in primis laudabat, et ad lyram scitissime cantatos crebro in ore habebat illos sepulcrales:

*Ast olli maduit fuso coma pulcra crux,
Comtaque caesaries auro, argentoque reuincta.
Quale per aestatem viridantis germen olivae
Sedulus agricola in campo producit amoeno;
Quam rigat allapsu vicinae rivulus vndae:
Et, blandas mulcent animae clementib[us] auris,
Laetaque candenti vestit sese vndique flore.
At si forte ruat vehementi turbine ventus;
Sternit humi afflitque ima de stirpe reuulsam:
Talem Panthoidem deiectum vulnere acerbo,
Atrides vita exutum spoliabat et armis.*

Quae vero traduntur de Phrygis huius Euphorbi scuto inter alia Troiana spolia Mycenis Iunoni Argiuae dedicato, ut vulgaria praetermittimus. At enim quod per omnia isthaec indigitare volui, hoc est: et ipsum vitam suam anteactam cognouisse, et hominum informationem inde auspiciatum esse, quod illis vitae prioris memoriam refricaret.

6) παρίεμεν] In Ed. Arc. erat παρέσμον, pro quo Ciz. cum Kustero legit παρίεμεν. In margine Spanhem. notatum est παρήσμομεν, in quod etiam Loganus p. 94. inciderat. Kiess.

7) ἐβουλόμην] Sic scripsi cum Scaligero pro βουλόμενον, quod exstat in edd. Arc. et Kust. nec non in Ciz. in quo est βουλομένων δεικνύναι. Kusterus malebat ἐβούλετο, minus commode. Denique Ciz. pro ἐνήρχετο offert ἡρχετο, quod verum esse existimo, quum ex vocabulo ἐντεῦθεν syllaba εν facile repetita lectionem ἐνήρχετο procreasse videatur. Kiess.

K E F. ο.

64 *) Ηγούμενος δὲ πρώτην εἶναι τοῖς ἀν-
 (50) θρόποις τὴν δι' αἰσθήσεως ¹⁾ προσφερομένην
 ἐπιμέλειαν, εἴ τις καλὰ μὲν ὁράῃ καὶ σχή-
 ματα καὶ τίδη, καλῶν δὲ ἀκούσι φυσικῶν καὶ
 μελῶν, τὴν διὰ μουσικῆς παίδευσιν πρώτην
 κατεστήσατο διὰ τε μελῶν τινῶν καὶ ὄνθμῶν,
 ἀφ' ᾧ τρόπων τε καὶ παθῶν ἀνθρωπίνων ἴ-
 θεις ²⁾ ἐγίνοντο, ἀρμονίαι τε τῶν τῆς ψυχῆς
 δυνάμεων, ὡςπερ εἶχον ἐξ ἀρχῆς, συνίγοντο,
 σωματικῶν τε καὶ ψυχικῶν νοσημάτων κατα-
 στόλαι καὶ ³⁾ ἀφυγιασμοὶ ὑπὸ αὐτοῦ ἐπενο-
 οῦντο. καὶ νὴ Δία τὸ ὑπὲρ πάντα ταῦτα λό-
 γου ἄξιον, ὅτι τοῖς μὲν γνωρίμοις τὰς λεγο-
 μένας ⁴⁾ ἐξαρτύσεις τε καὶ ⁵⁾ ἐπαφὰς συνέτατ-

*) Quod sequitur fragmentum, complectitur sectiones a 64. ad 87. estque haud dubie sumtum e Diogene. Quaecunque enim hic de Pythagoreorum musica, -explorationibus, vitae genere et classibus narrantur, ea et re et saepe etiam verbis conueniunt cum iis, quae Porphyrius sect. 13. 32 — 48. e Diogene repetit. Meiners. p. 276. sq.

1) προσφερομένην] Ita scripsi pro προφερομένῃ, mo-
 nente etiam Kustero. Ciz. deinceps ἐπιμέλειαν. Cura
 autem, quae adhibetur per sensus, ea est, quae sensu-
 um auxilio vtitur. Minus accurate interpretatus
 est Obrechtus. Kiess.